EDITAL DO RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
atribuições legais,torna público o resultado final
pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2018/

1. DO RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA
1.1. A presente relação encontra-se disposta na seguinte ordem:
em ordem alfabética.

Cargo: M05 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
Vaga: Aracruz-ES

Inscrição

951.190-3 ALBERES MATOS PEREIRA

955.003-8 CLAUDINEY BARCELOS BANHOS

901.455-1 EVALDO CUZZUOL PEREIRA

953.638-8 GERSON MOTA GODOI

954.361-9 MARCIO FERRAZ PINEL

950.223-8 MARCOS VINICIO DOS ANJOS

900.032-1 NIRLEI VIEIRA

952.748-6 OLAIR JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR

955.015-1 PATRÍCIO ALCEBÍADES MARINO

951.268-3 RONALD SOUZA MENDES

954.772-0 WANDEMBERGUE ONOFRE

954.569-7 WESLEY DE SOUZA IZEFFLER

Cargo: M06 - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS
Vaga: Aracruz-ES

Inscrição

953.823-2 JULIANO PAZETO HELMER

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site
www.ibade.org.br ou por meio dos telefones (21) 3674
Aracruz/ES, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br

Aracruz

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1

EDITAL DO RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA

ARACRUZ DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
torna público o resultado final da Prova Prática, referente ao Concurso Público regido

pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2018/PMAES/05 DE NOVEMBRO DE 2018.

DA PROVA PRÁTICA
se disposta na seguinte ordem: cargo, inscrição, candidato e situação,

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Candidato Situação

ALBERES MATOS PEREIRA INAPTO

CLAUDINEY BARCELOS BANHOS

EVALDO CUZZUOL PEREIRA

MOTA GODOI INAPTO

MARCIO FERRAZ PINEL

MARCOS VINICIO DOS ANJOS INAPTO

NIRLEI VIEIRA

OLAIR JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR

PATRÍCIO ALCEBÍADES MARINO

RONALD SOUZA MENDES INAPTO

WANDEMBERGUE ONOFRE

WESLEY DE SOUZA IZEFFLER

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS – LÍNGUA PORTUGUESA - LIBRAS

Candidato Situação

JULIANO PAZETO HELMER

.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site
ou por meio dos telefones (21) 3674-9190 / 3527-0583 - Rio de Janeiro,

atendimento@ibade.org.br.

Aracruz/ES, 22de fevereiro de 2019.

LUCIANO FORRECHI
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Decreto nº 32.940/2017

DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
Concurso Público regido

/05 DE NOVEMBRO DE 2018.

cargo, inscrição, candidato e situação,

Situação

INAPTO

APTO

APTO

INAPTO

APTO

INAPTO

APTO

APTO

APTO

INAPTO

APTO

APTO

LIBRAS

Situação

APTO

.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site
Rio de Janeiro, (27) 4062-9161-

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS